

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در چهل و ششمین نشست ستاد هماهنگی جوانی جمعیت دانشگاه تاکید کرد:

لزوم تداوم فعالیت های فرهنگی و تبلیغی در حوزه جوانی جمعیت

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در چهل و ششمین نشست ستاد هماهنگی جوانی جمعیت دانشگاه، بر تداوم فعالیت های فرهنگی و تبلیغی در ارتقای اهداف جوانی جمعیت تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، «سید بصیر هاشمی» در این نشست که صبح امروز برگزار شد؛ ضمن قدردانی از اقدامات اعضای قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه، بر گسترش تلاش مسوولان دانشگاه و استفاده از ظرفیت های برون بخشی در راستای تسریع در این حوزه تاکید کرد.

او افزود: مسوولان دانشگاه علوم پزشکی شیراز در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، بیش از پیش تلاش می کنند و این امر در ستاد دانشگاه، محیط های آموزشی و مراکز بهداشتی درمانی تحت پوشش، بیشتر از گذشته توجه می شود.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس، موفقیت در طرح های ملی و ایده های کاربردی و سازنده در کشور را مستلزم آگاهی بخشی عمومی دانست و بیان کرد: استفاده از ظرفیت و توانمندی رسانه ها و صدا و سیما در ترویج فرهنگ حمایت از خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری بسیار کمک کننده است.

هاشمی همچنین بر لزوم تداوم فعالیت های فرهنگی و تبلیغی در حوزه جوانی جمعیت، با استفاده از امکانات و ظرفیت سایر سازمان ها و دستگاه های اجرایی تاکید کرد.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شناسایی و بررسی کارشناسانه چالش های موجود در حوزه ازدواج و دغدغه های مادران برای فرزندآوری را یک ضرورت عنوان کرد که باید در ستاد هماهنگی جوانی جمعیت با جدیت بیشتری به آن توجه شود.

«زهرا یقطین» مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری فارس نیز در این نشست، در زمینه های مختلف از جمله اولویت های ستاد ملی جوانی جمعیت، مشاوره خانواده های تک فرزند، مشارکت دستگاه های اجرایی، وضعیت سلامت زنان و دختران، توضیحاتی بیان کرد.

«اورنگ ایلامی» معاون بهداشت و «امین نیاکان» سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست در خصوص اقدامات معاونت های مرتبط در زمینه حمایت از خانواده، جوانی جمعیت و فرزندآوری مطالبی عنوان کردند.

اعضای قرارگاه جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست گزارشی از اقدامات کمیته های زیرمجموعه ستاد هماهنگی جوانی جمعیت دانشگاه در حوزه های مختلف ارائه کردند.

پیگیری مصوبات جلسات، مصوبات ستاد مرکزی هماهنگی جوانی جمعیت وزارت بهداشت، راه اندازی اتاق نگهداری کودک در ساختمان مرکزی، بهبود آرایه خدمات در مراکز سطح دو درمان ناباروری، مراکز مشاوره درمان ناباروری، از جمله محورهای نشست امروز ستاد هماهنگی جوانی جمعیت دانشگاه بود.

چهل و ششمین نشست ستاد هماهنگی جوانی جمعیت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح امروز، بیست و پنجم آذر ۱۴۰۳ در دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد.